Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20,02,2024 № 48

р.п. Горьковское

О включении сведений о месте (площадке) накопления твердых
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Горьковского муниципального

района

В целях организации деятельности по обращению с твердыми
коммунальными отходами на территории Горьковского муниципального
района Омской области, в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», постановлением Главы Горьковского
муниципального района от 26 июля 2019 года № 203 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Горьковского муниципального
района Омской области», руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Включить сведения о месте (площадке) накопления твердых
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Горьковского муниципального
района Омской области, расположенном по адресу: 646600, Омская
область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Маяковского, д. 14 (для
складирования ТКО, образуемых магазином «Экономаркет»).
Географические координаты: 55.368445 широты, 74.366184 долготы.
Технические характеристики: покрытие - бетон, площадь - 1,0 кв. м.,
ограждение - металлический профилированный лист, расположен один
пластиковый контейнер с крышкой объемом 0,7 куб.м., общество с
ограниченной ответственностью «Успех» (ОГРН записи в ЕГРЮЛ
1185543030936, ИНН 5528046690, КПП 552801001, адрес-юридического
лица: 644520, Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Дорстрой,
д. 1, директор Ибрагимов Али Саидович).

2. Комитету по сельскому хозяйству и продовольствию
Администрации Горьковского муниципального района Омской области
разместить настоящее постановление на официальном сайте Горьковского
муниципального района Омской области в сети «Интернет» и

обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета по
сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Горьковского
муниципального района Омской области Е.И. Койфмана.

Глава муниципального рай М.Ю.Болтрик